residuo, secondo quanto indicato nella formulazione modificata riportata di seguito: 

"Gli amministratori hanno facoltà per il periodo di cinque anni dalla data della deliberazione 

del 28 aprile 2023, di aumentare in una o più volte il Capitale Sociale fino ad un ammontare 

di Euro 15.600.000 (quindicimilionieseicentomila/00); è in particolare previsto che la delega 

possa avere attuazione: 

- mediante uno o più aumenti a titolo gratuito (i) senza emissione di nuove azioni (con 

conseguente aumento della parità contabile implicita di tutte le azioni già in circolazione)